
https://www.pasiula.lt/pid-907975/haier-hbw5719e-saldytuvas.html

HAIER HBW5719E Šaldytuvas

Pritaikykite virtuvės dizainą pagal save
Siekdama užtikrinti, kad visada atitiks klientų poreikius, „Haier“
stengiasi kurti bet kokioje vietoje pritaikomus gaminius. Dvipusės
šaldiklių durelės leidžia prietaisą įrengti bet kurioje jūsų poreikius
atitinkančios patalpos vietoje, suteikdamos visišką laisvę.
50 % daugiau vietos šaldytuve
Didelė apačioje integruoto šaldytuvo talpa – palyginti su
standartiniu apačioje integruotu 177 cm aukščio ir 55 cm pločio
šaldytuvu, šis naujasis 193 cm aukščio ir 70 cm pločio šaldytuvas
pasižymi 50 % didesne viso šaldytuvo talpa.
Aušinimas ir šaldymas pagal poreikį
Nustačius funkcijas „Super Cool“ ir „Super Freeze“, temperatūra
greitai pasiekia minimalią šaldytuvo ir šaldiklio skyriaus
temperatūrą, kai reikia greitai atvėsinti maistą ir gėrimus.
Daugiau niekada nesugadinkite maisto
kokybės
TCS – tai trijų jutiklių sistema, automatiškai aptinkanti temperatūros
svyravimus šaldytuve ir šaldiklyje dėl atidaromų durelių arba įdėjus
dar karštą maistą. Inverterio kompresorius kartu su jutikliais iki
minimumo sumažina temperatūros svyravimus, neleisdami
suprastėti viduje laikomo maisto kokybei.
Pasirinkite tinkamą temperatūrą
Šaldytuvo viršuje yra ekranas, kuriame galite nustatyti atskirai
šaldytuvo (nuo 2 °C iki 8 °C) ir šaldiklio (nuo –16 °C iki –24 °C)
temperatūrą. Taip pat ekrane galima nustatyti daugiau kitų
funkcijų, pvz., „Holiday“, „Eco“, „Super Cool“, „Super Freeze“, ir
„Wi-Fi“ ryšiu susieti šaldytuvą su naująja „hOn“ programėle.
Optimalus šaldytuvo įrengimas
„Haier In-Tech“ leidžia šaldytuvą įrengti be vargo, o jo dizainas
puikiai dera prie bet kokios virtuvės. 5 tvirtinimo vietos užtikrina
greitą šaldytuvo įrengimą, todėl įstačius į koloną ir naudojantis
gaminiu nekyla jokių problemų. Dėl matmenų ir dvipusių durelių
prietaisą galima įrengti skirtingų tipų ir dizaino virtuvėse, taip, kaip
reikia jums. Apie viską pagalvota: visas tvirtinimo vietas ir vyrius
galima uždengti dangteliais, o tai įrodo, kad mums svarbi kiekviena
detalė.
Įrenkite šaldytuvą pagal savo poreikius
Šis šaldytuvas ne tik išsiskiria didele talpa maistui laikyti, bet ir
pagerinta vietos šaldytuve priežiūra. Lentynas ir durelių lentynas
galite išdėstyti skirtingomis padėtimis iki 100 kombinacijų pagal
savo poreikius.
Daugiau jokio pelėsio šaldytuve
Higieninis tarpiklis – tai speciali durelių tarpiklių apsauga nuo
pelėsio, apsauganti tiek šaldytuvą, tiek ir šaldiklį ir neleidžianti jam
išplisti. Rezultatas – saugesnis prietaisas, geresnės maisto
išsaugojimo sąlygos ir ilgiau šviežesnis maistas. 
Techniniai duomenys
• Įrengimas Integruojamas (-a)
• Kategorija Šaldytuvai su šaldikliu apačioje
• Durelių skaičius 2 durų
• Aušinimo technologija No Frost
• Ekranas Taip 
Techninės savybės
• „IoT“ programėlė hOn
• Ryšys Patobulintas nuotolinis valdymas ir turinys („Wi-Fi“ ir BLE)
• Šaldiklis – šviežių produktų zona Taip
• Šaldiklio atitirpinimo skyrius Automatinis No frost
• Šaldytuvo atitirpinimo skyrius Automatinis
• Tarpinė Traukti
• „Multiflow“ skyrius Taip
• Srovė (A) 1.2
• Dažnis (Hz) 50
• Įtampa (V) 220–240 
Ekranas
• Valdymo sąsajos vieta Išorinis valdymo skydelis
• Valdymo sąsaja Elektroninis
• Atidarytų durelių indikatorius – šaldytuvas Akustinis
• Atostogų rėžimas Taip
• Smart Cool Taip
• Funkcija „Super Cool“ Taip
• Super Freeze funkcija Taip
• Reguliuojamam temperatūra Šaldytuvas 
Dizainas
• Pagrindinė spalva Balta
• Durelių lentynos –
• Durelių lentynų medžiaga Skaidrus plastikas
• Butelių laikikliai Chromuota vyno butelių lentyna
• Teleskopiniai bėgeliai –
• Rankenos –
• Apšvietimas Led
• Daržovių lentynų skaičius 2
• Kiaušinių dėklų skaičius 1 skaidrus
• Ledo laikiklių padėklų skaičius 1 skaidrus
• Dvipusės durelės Taip
• Lentynų danga Metalinis rėmas
• Bendras durelių su lentynomis skaičius 5
• Durelių vyriai Sumontuota dešinėje
• Šaldančių stalčių skaičius 3
• Lentynėlių medžiaga STIKLAS
• Reguliuojamų lentynų skaičius 2+1 
Parametrai ir sąnaudos
• N Taip
• ST Taip
• Storage Period in Event of Power Failure (h) 10
• Energijos vartojimo efektyvumo klasė E
• Elektros energijos sąnaudos (NEL 2020) 239
• Akustinio triukšmo klasė B
• Triukšmo lygis dB(A) 33
• Įvertinimas žvaigždutėmis 4
• Bendra šaldymo galia 4,5
• Bendra neužšalančios kameros talpa (I) 281
• Bendra užšalančios kameros talpa (I) 83
• Bendra prietaiso talpa (I) 364 
Matmenys
• Aukštis 1935
• Plotis 690
• Gylis 545
• Supakuoto gaminio aukštis (mm) 1996
• Supakuoto gaminio plotis (mm) 730
• Supakuoto gaminio gylis (mm) 597
• Bruto svoris (kg) 80,3
• Grynasis svoris (kg) 78,7 
Energijos efektyvumo etiketė

Daugiau informacijos gamintojo puslapyje

https://www.derekis.lt/images/Userfiles/docs/HBW5719E.jpg
https://www.haier-europe.com/lt_LT/kombinuotas/34901386/hbw5719e/

